
UCHWAŁA NR I/10/14
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedmiotem działania Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu są określone ustawami zadania publiczne 
z zakresu:

1) transportu zbiorowego i dróg publicznych,

2) ochrony zabytków i opieki nad zabytkami,

3) geodezji, kartografii i katastru;

4) gospodarki nieruchomościami;

5) administracji architektoniczno-budowlanej;

6) telekomunikacji;

7) gospodarki wodnej;

8) ochrony środowiska i przyrody;

9) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego;

10) utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych;

11) promocji powiatu;

12) turystyki;

13) polityki rozwoju;

14) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz wolontariatu;

15) współpracy z innymi samorządami w karju i zagranicą.

§ 2. W skład Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu wchodzą radni:

1) Artur Łuniewski,

2) Anna Danuta Truchan,

3) Witold Kowalewski,

4) Stefan Biłda,

5) Marek Dziatkowski,

6) Zbigniew Mackiewicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: E1DB00CC-6CB0-46B3-A43B-395783EF2012. Uchwalony Strona 1




